
 
Dz.01.0021.14.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XIV/193/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 24 października 2019 r.  

 
 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Pijarskiej 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 
r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję odwrócenia kierunku ruchu na ulicy Pijarskiej, 

od ul. Reformackiej do ul. Sławkowskiej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku ze zgłoszeniami dotyczącymi obsługi komunikacyjnej ulicy Pijarskiej 

i ulic przyległych opiniuje się pozytywnie propozycję odwrócenia kierunku ruchu na 

części ulicy Pijarskiej. Po zmianie organizacji ruchu pojazdy będą poruszać się od 

ul. Reformackiej - w kierunku do ul. Sławkowskiej.  

Ma to na celu uspokojenie ruchu w tej okolicy, co poparte jest pozytywną opinią 

mieszkańców, taksówkarzy oraz Miejskiego Inżyniera Ruchu. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


